Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC
Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2018

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE

EXPERIÊNCIA .

A comissão municipal de auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os

atos do processo, instaurados através do Edital de Processo Seletivo Nº 002/2018, torna público o

AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos e tempo de experiência dos candidatos (após

os recursos), pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PEDAGOGO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 149 Andreia Wantz 0,50 0,48 0,98

2 101 Daniela Geremia 0,90 1,00 1,90

3 41 Fernanda Luiza Schoenberger 1,00 0,36 1,36

4 162 Flaviani Claudia Carboni 0,50 0,14 0,64

5 85 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 0,50 1,00 1,50

6 32 Marciani Do Nascimento -- -- --

7 108 Micheli Bedin 0,60 0,30 0,70

8 145 Nadia Wassmuth -- -- --

9 135 Salete Andretta 1,00 1,00 2,00

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA (EDUCAÇÃO FÍSICA) - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 153 Aclidio Pecos Valduga 1,00 1,00 2,00

2 113 Jaíne Karal -- -- --

3 127 Kerli Cristina Welchen 1,00 1,00 2,00

4 39 Naíssa Carmine Schaurich 1,00 0,44 1,44

5 45 Raquel Cristina Lazarotto 0,60 1,00 1,60

6 25 Sinara Bieger 1,00 1,00 2,00

7 154 Tiago Rigoni 0,20 0,48 0,68

8 42 Vanessa Ribeiro Dos Santos 0,50 0,14 0,64

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM ARTES - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 122 Clarice Giordano 0,80 1,00 1,80

http://www.santahelena.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC
Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM LÍNGUA PORTUGUESA E

ESTRANGEIRA (ESPANHOL) - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 34 Aline Andressa Soares Veiga -- -- ---

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO

INFANTIL) - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 52 Adriani Teresinha Do Nascimento -- -- ---

2 117 Camila Tibola 0,50 0,22 0,72

3 150 Carine Ferraz 0,20 0,14 0,34

4 62 Débora Alana Flach 0,50 0,12 0,62

5 132 Elizandra Girardi Dotti 1,00 0,74 1,74

6 65 Fabiane Carla Carboni -- -- --

7 3 Fernanda Paparella Viapiana 1,00 1,00 2,00

8 48 Ivania Ott 1,00 0,44 1,44

9 159 Jéssica Valquiria Hertes 1,00 0,02 1,02

10 73 Leidiana Kátia Konflanz -- -- --

11 99 Lisete Frey Steffen 1,00 1,00 2,00

12 46 Luciane Schlickmann 0,10 0,52 0,62

13 109 Maira Cristina Lazarotto -- -- ---

14 157 Marciele Schaefer 0,50 0,14 0,64

15 30 Marizete Fatima Basso Trevizan 1,00 1,00 2,00

16 80 Marlize Regines Moras 1,00 1,00 2,00

17 107 Micheli Bedin 0,60 0,30 0,70

18 95 Naiana Constante De Oliveira 1,00 0,72 1,72

19 35 Sirlei Schafer Seger 0,20 -- 0,20

20 121 Solange Pedrão Roman 0,50 -- 0,50

21 91 Tatiane Weiss Justen 1,00 0,56 1,56

PROFESSOR COM LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA (ENSINO

FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS) - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Prova de

Títulos

Tempo

Experiência
Total Pontos

1 51 Adriani Teresinha Do Nascimento -- -- ---

2 116 Camila Tibola 0,50 0,22 0,72

3 161 Cristiane Walter Meotti 0,50 0,08 0,58

4 104 Dayane Cristina Martinotto Maziero -- -- ---

5 63 Débora Alana Flach 0,50 0,12 0,62

6 53 Denise Scherer 1,00 1,00 2,00

7 133 Elizandra Girardi Dotti 1,00 0,74 1,74

http://www.santahelena.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA
Rua Dom Feliciano, s/n – Centro – CEP 89915-000 – Santa Helena/SC
Fone (49) 3633 0009 - Site: www.santahelena.sc.gov.br

8 6 Fernanda Paparella Viapiana 1,00 1,00 2,00

9 131 Jéssica Valquiria Hertes 1,00 0,02 1,02

10 47 Luciane Schlickmann 0,10 0,52 0,62

11 110 Marciane Rohden Toillier 1,00 0,88 1,88

12 59 Marciele Schaefer 0,50 0,14 064

13 19 Maria Elisabete Sigolin 1,00 1,00 2,00

14 75 Nadia Wassmuth -- -- ---

15 94 Naiana Constante De Oliveira 1,00 0,70 1,70

16 36 Sirlei Schafer Seger 0,20 -- 0,20

17 92 Tatiane Weiss Justen 1,00 0,56 1,56

Santa Helena/SC, em 05 de Outubro de 2018.

  Lillian Palu Nora                                        Eliete Sandra Cansi

Presidente Comissão                                        Membro Comissão

Marcelo Campagnaro

    Membro Comissão

http://www.santahelena.sc.gov.br/